[bookmark: _GoBack]КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	25.06.2020

	                          №
	29/145

с. Кстинино
О внесении изменений в Решение Кстининской сельской Думы от 28.05.2020 № 28/137 «О назначении публичных слушаний
по проекту изменений в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района
Кировской области»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.06.2020 № 354 "Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации", в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 16  Устава муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Кстининской сельской Думы от 28.05.2020 № 28/137 «О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» (далее – Решение) следующее изменение:
1.1.Пункт 3 Решения читать в следующей редакции:
«3. Назначить,  проведение публичных слушаний по проекту изменений в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области поселения на  02.07.2020 года, проект Прилагается»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
	Глава Кстининского сельского поселения

	К.Э. Воробьев